
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego na czas kadencji Rady 
Gminy w latach 2024-2029 Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Bobrowice został wybrany radny Łukasz 
Sudoł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Bobrowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lucjan Tracz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0587187B-AE4A-4B66-91F3-1F5A21512DD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0587187B-AE4A-4B66-91F3-1F5A21512DD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


